[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 05 марта 2015 года
	№ 201

	О создании рабочей комиссии

В соответствии с Соглашением о досудебном урегулировании спора от 26.02.2015 года, заключенного с ООО «Версна», с целью осмотра следующих нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Сокольский:

- помещения в здании теплой стоянки, общей площадью 805,3 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Ленинградская, д. 75 К;
- здания лесопильного цеха, общей площадью 319,1 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Ленинградская, д. 75, литер Д;

- нежилого помещения в здании, общей площадью 227,1 кв.м., расположенном по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Ленинградская, д. 75;

- нежилого здания, общей площадью 2243,3 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Ленинградская, д. 75Ж.
	1. Создать рабочую комиссию в составе:

Березнев В.Ю.
	-
	начальник УИЗО городского округа Сокольский, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Каретникова К.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации городского округа Сокольский

	Пасынкова Т.Л.
	-
	зав. сектором по распоряжению имущественных и земельных отношений УИЗО городского округа Сокольский Нижегородской области

	Сироткина А.Е.
	-
	ведущий специалист УИЗО городского округа Сокольский Нижегородской области

	Представитель ООО «Версна»

2. Комиссии 11 марта 2015 года провести проверку.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров